Республика Карелия
Совет Пудожского городского поселения

XXX заседание IV созыва

РЕШЕНИЕ

от  24 марта 2021 года                         г. Пудож                                      № 117

       Об утверждении плана работы Совета
  Пудожского городского поселения IV созыва на 2021 год

	В целях организации плановой работы представительного органа Пудожского городского поселения IV созыва Совет Пудожского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Совета Пудожского городского поселения IV созыва на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Пудожского городского поселения                                                  Е.П. Гроль

Приложение к Решению Совета
 Пудожского городского поселения
XXX заседание IV созыва
№  117 от 24.03.2021г.

ПЛАН
работы Совета Пудожского городского поселения на 2021 год.

		Заседания Совета
	Ответственный

	20.01
	О назначении членов конкурсной комиссии
	Администрация Пудожского муниципального района
Совет Пудожского городского поселения

	26.02
	Об определении уполномоченного органа
Об утверждении Порядка учета предложений по проекту о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Пудожское городское поселение» и участия граждан в его обсуждении
	Администрация Пудожского муниципального района
Совет Пудожского городского поселения

	24.03
	Отчёт главы администрации Пудожского муниципального района за 2020 год  и задачах на 2021 г.
Отчёт о работе участковых уполномоченных в Пудожском городском поселении.
	Администрация Пудожского муниципального района
Совет Пудожского городского поселения

	24.04
	Отчёт председателя Совета Пудожского городского поселения  о работе в 2020 году и задачах на 2021 год.

	Администрация Пудожского муниципального района
Совет Пудожского городского поселения

	26.05
	Об итогах отопительного сезона 2020 – 2021 гг
Об утверждении Правил благоустройства на территории Пудожского городского поселения

	Администрация Пудожского муниципального района
Совет Пудожского городского поселения

	29.09
	О выполнении правил благоустройства на территории Пудожского городского поселения
О готовности жилого фонда Пудожского городского поселения к отопительному сезону

	Администрация Пудожского муниципального района
Совет Пудожского городского поселения

	24.11
	Об утверждении основных параметров бюджета Пудожского городского поселения на 2022 год
	Администрация Пудожского муниципального района
Совет Пудожского городского поселения

	29.12
	О бюджете Пудожского городского поселения на 2022 год

	Администрация Пудожского муниципального района
Совет Пудожского городского поселения

		Организационные вопросы

	1
	Подготовка и проведение заседаний Совета Пудожского городского поселения
	Председатель Совета Пудожского городского поселения

	2
	Подготовка и проведение заседаний комиссий Совета Пудожского городского поселения
	Председатель Совета Пудожского городского поселения

	3
	Осуществление контроля за исполнением  решений Совета Пудожского городского поселения
	Председатель Совета Пудожского городского поселения

	4
	Оказание методической и консультативной помощи депутатам Пудожского городского поселения
	Председатель Совета Пудожского городского поселения

	5
	Подготовка информационных материалов о работе Совета Пудожского городского поселения
	Председатель Совета Пудожского городского поселения

	6
	Назначение и проведение публичных слушаний
	Глава Пудожского городского поселения

	7
	Опубликование ( обнародование) решений Совета Пудожского городского поселения
	Совет Пудожского городского поселения

	8
	Работа с обращениями граждан
	Глава Пудожского городского поселения, депутаты

	Работа депутатов Совета Пудожского городского поселения с избирателями, организация приема граждан

	1
	Прием граждан депутатами Совета Пудожского городского поселения в соответствии с графиком приема

Глава Пудожского городского поселения, депутаты

	2
	Проведение информационных встреч с избирателями
	Глава Пудожского городского поселения, депутаты

	3
	Индивидуальная работа с избирателями Пудожского городского поселения в течение года (встречи, оказание консультативной помощи, общение)
	Глава Пудожского городского поселения, депутаты

	4
	Проведение отчетов депутатов перед избирателями  на встречах с избирателями, размещение отчетов на сайте  и в СМИ
	Глава Пудожского городского поселения, депутаты

	5
	Участие в работе Совета глав поселений
	Глава Пудожского городского поселения

	6
	Участие в массовых, культурных и общественных мероприятиях, проводимых на территории Пудожского  городского поселения
	Глава Пудожского городского поселения, депутаты

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]